conjagum, oxarninato sufficienti et idoneo reperto ac
in et de legitime matrimonio procreato, sacramsntum
confirmationis et tonsuram in Domino contulimus1. Barbier de Montault. L'Année liturgique à Rome.

324 RÉGRADATION

clericalem. Datum N., sub sigillo camerae nostrae

anno Domini., etc., die., etc.

LETTRES DES ORDRES MINEURS.

N. etc., notum facimus universis, quod nos die

datae prsesentium in superiori sacello domus nostrae

episcopalis N., missam in pontificalibus célébrantes,
dilectum nostrum clericum nostrae N. dioecesis ad

acolytatus ceterosque minores ordines rite et cano-

nicé Domino concedente, duximus promovendum et

promovimus. Datum, etc.

LETTRES DE SOUS-DIACONAT.

N., etc., notum facimus, quod nos anno Domini

N. die vero sabbati quatuor temporum mensis,

etc., in superiori sacello domus nostrae archiepiscopa-
lis N., sacros et générales ordines et missam in pon-
tificalibus celebrantes, dilectum nostrum N., acoly-
tum N., mediante sub titulo matrimonii, de quo nobis

constitit, idoneum et capacem repertum ad sacrum

subdiaconatus ordinem intra missarum solemnia rite

et canonice Domino concedente, duximus promoven-
dum et promovimus. Datum etc.

LETTRES DE DIACONAT.

N.» etc., notum facimus, quod nos anno Domini, etc.

die vero sabbati ante dominicain Passionis, 22 mensis

martii in superiori sacello domus nostrae archiepis-

copalis N., sacros et générales ordines et missam in

pontificalibus célébrantes, dilectum nostrum N., sub-

diaconum N. idoneum et capacem repertum ad sa-

crum diaconatus ordinem intra missarum solemnia

rite et canonice Domino concedente, duximus promo-
vendum et promovimus. Datum, etc.

LETTRES DE PRÊTRISE.

N., etc., notum facimus, quod nos anno Domini,

etc., die vero sabbati quatuor temporum ante domi-

nicain quartam Adventus vigesima mensis decembris,
in superiori sacello domus nostrse episcopalis N.,

sacros et generales ordines et missam in pontificali-
bus celebrantes, dilectum nostrum N., diaconum N.,
idoneum et capacem repertum ad sacrum presbyteratus
ordinem intra missarum solemnia rite et canonice

Domino concedente, duximus promovendum, et pro-
movimus. Datum, etc.

REGLE.

Au figuré, le mot règle signifie principe, maxime,

loi, enseignement, et généralement tout ce qui sert

à conduire, à diriger l'esprit et le coeur.

I. RÈGLES MONASTIQUES. — Les règles monas-

tiques sont les lois qui sont observées dans les

différents ordres religieux. La plupart des an-

ciennes règles monastiques n'étaient autre chose